MARIA ELAINA VENTURA PEÑA, sociedad constituida bajo las leyes de la República Dominicana, y con 
RNC No.:228-0000083-2,  (EN LO ADELANTE EL AFIANZADO) 

Ha solicitado en fecha 15/07/2025 a la compañia  ONE ALLIANCE SEGUROS, S.A. (en lo adelante la AFIANZADORA), 
una fianza por una suma de CIENTO CINCO MIL CON 00/100 (RD$      105,000.00)

PARA GARANTIZAR LAS OBLIGACIONES SIGUIENTES: 
GARANTIZAR EL MANTENIMIENTO DE OFERTA PARA “CONSTRUCCIÓN DE LA PRIMERA ETAPA 
FUNERARIA MUNICIPAL LA CANELA” DIRIGIDO A MIPYMES MUJER. REF: JDMLC-CCC-CP-2025-0002. 
INCONDICIONAL, IRREVOCABLE Y RENOVABLE.